פסיקת בית משפט עליון מאוד ברורה".

דין והכרעה

6. לאחר שנתתי דעתי להודעת הערעור על נספחיה ולטענות הצדדים לפניי, כמו גם להודעה הנוספת של המערער בדבר "השלמת טיעונים והפנייה לפסיקה נוספת", ולאחר שאף עיינתי בתיק של בית המשפט קמא - נחה דעתי כי דין הערעור להידחות.

7. בהתאם לסעיף 229(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**"), עם תשלום הקנס רואים את מקבל ההודעה (הודעת תשלום קנס), "כאילו הודה באשמה בפני בית המשפט, הורשע ונשא את עונשו".

8. בפסיקה נקבע, כי הארכת המועד להישפט בנסיבות מעין אלו, אפשרית **במקרים מיוחדים ובנסיבות חריגות ביותר**. בכגון דא, לא שוכנעתי כי המקרה דנן נמנה עם אותם מקרים המצדיקים הארכת המועד להישפט חרף תשלום הקנס.

ויודגש שוב, כי פנייה למפנ"א בבקשה להישפט בתוך "המועד החוקי" אינה כשלעצמה נסיבה חריגה או טעם מיוחד. כך במיוחד אם בצידה כפירה כללית בעלמא ללא ביסוס.

14. השורה התחתונה מכל האמור, **היא שדין הערעור להידחות**.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק דין זה לצדדים, כמקובל.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בהעדר הצדדים
(בהסכמה).